PAGE

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.01.2015                                                                           № 10/1
О признании утратившими силу
постановления Главы Администрации города Глазова

от 24.11.2008 № 10/38 «О внесении изменений в постановление
Главы Администрации города Глазова от 24.11.2006 № 10/31
 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг
по теплоснабжению и горячему водоснабжению на территории
 муниципального образования «Город Глазов» (в редакции постановлений
Главы Администрации от 12.12.2006 № 10/33, от 25.12.2007 № 10/31)
В соответствии со статьей 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении  Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг», постановлением Правительства Удмуртской Республики от 22.12.2014 № 554 «Об утверждении нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению в жилых помещениях в многоквартирном доме и жилом доме в Удмуртской Республике», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать утратившим силу постановление Главы Администрации города Глазова от 24.11.2008 № 10/38 «О внесении изменений в постановление Главы Администрации города Глазова от 24.11.2006 № 10/31 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по теплоснабжению и горячему водоснабжению на территории муниципального образования «Город Глазов» (в редакции постановлений Главы Администрации от 12.12.2006 № 10/33, от 25.12.2007 № 10/31).
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с даты вступления в силу постановления Правительства Удмуртской Республики от 22.12.2014 № 554 «Об утверждении нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению в жилых помещениях в многоквартирном доме и жилом доме в Удмуртской Республике».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя  Главы  Администрации  города  Глазова  М.Г. Высотских.

Глава Администрации города Глазова                                                            А.Н. Коземаслов